
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal
                   

www.ouroeste.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Ouroeste garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.ouroeste.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Ouroeste, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Ouroeste 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.ouroeste.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Ou r o e s t e
CNPJ 01.611.213/0001-12
Avenida dos Bandeirantes, 2255
Telefone: (17) 3843-3850
Site: www.ouroeste.sp.gov.br
Diário: imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ................................................................... 

Ratificação 2 .................................................................................. 

Segunda-feira, 04 de abril de 2022                                                  Ano II | Edição nº 208                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal

Segunda-feira, 04 de abril de 2022 Ano II | Edição nº 208 Página 2 de 2

Município de Ouroeste - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 2.340/2022

“Dispõe  sobre  abertura  de
crédito adicional suplementar
e dá outras providências”.

ALEX  GARCIA  SAKATA,  Prefeito  do  Município  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito

ad ic iona l  sup lementar  na  importânc ia  de  R$
50.000,00(cinquenta  mil  reais)  distribuído  na  seguinte
dotação orçamentária:

01 – Poder Legislativo
01.0100 – Câmara Municipal
12 – 01.031.0002.2001.0000 – Manutenção das Atividades Legislativas
01 - Tesouro
3.3.90.34.00 – Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contrato
110.000 – Geral
FR 001 - 00 R$ 50.000,00
R$ 50.000,00
Art. 2º - O crédito aberto na forma do artigo 1º será

coberto com recursos proveniente de anulação da seguinte
dotação orçamentaria.

01 – Poder Legislativo
01.0100 – Câmara Municipal
12 – 01.031.0002.2001.0000 – Manutenção das Atividades Legislativas
01 - Tesouro
3.1.90.11.00 – Vencimento e Vantagens Fixas – Pessoal Civil
110.000 – Geral
FR Grupo 001 - 00 R$ 50.000,00
R$ 50.000,00
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Município de Ouroeste, 24 de março de 2022.

ALEX GARCIA SAKATA
Prefeito Municipal

Registrado, afixado e publicado na Prefeitura Municipal
em lugar de costume na data supra.

CELSO LUIZ DA COSTA
Secretario Municipal Administrativo

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Ratificação
Ratificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO
PROCESSO:  43/SL/2022 MODALIDADE:  Dispensa de

Licitação  nº  27/SL/2022  OBJETO:“CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TROFÉUS
E MEDALHAS A SEREM DISTRIBUIDOS AOS PARTICIPANTES
DO EVENTO ESPORTIVO OURO MTB FESTIVAL  2022,  NO
MUNICIPIO  DE  OUROESTE,  CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA”,  com  a  empresa  TNV  TEAM  SPORTS
COMERCIO  E  REPRESENTAÇÃO  LTDA,  CNPJ :
31.481.436/0001-73,  estabelecida  na  Rua São  Lucas,  nº
533, Jd. São Francisco de Assis, Jales/SP, CEP: 15.704-406,
com suporte legal no Artigo 24, Inciso II combinando com o
art. 26 da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações, assim como
nos demais disposto atinentes à matéria, no valor total de
R$: 11.501,00 (Onze mil e quinhentos e um reais).

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 01 de abril de 2022.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Ratiﬁcação



		2022-04-04T11:43:06+0000




